国家电网公司2015年输电线路材料第五批集中招标投标提示

为方便广大投标人了解第五批招标文件相关信息，提高投标质量，减少投标失误，针对本次项目特点及变化，特将相关重要事项提示如下：
1、 关于行贿犯罪档案查询告知函
招标文件第一章招标公告3.1（15）要求：根据高检会【2015】3号文“关于在招标投标活动中全面开展行贿犯罪档案查询的通知”，请投标人自行在本单位住所地或招标项目所在地人民检察院查询本单位在出具之日起前三年的行贿犯罪情况，并在投标时提供人民检察院出具的有效的行贿犯罪档案查询告知函（查询内容涵盖单位名称）。若未提交有效的查询结果，其投标文件作否决投标处理。

建议投标人在制作投标文件时将上述文件扫描成图片格式（JPG、JPEG、TIF、BMP等）粘贴在word文件中提交。
2、 关于部分分标个别标包需提供特高压工程业绩证明材料
请投标人仔细研读招标文件，根据对应招标文件要求编制投标文件。
铁塔、导地线、绝缘子、线路金具分标中招标文件第一章5.1明确：对于具体标包（其中铁塔分标为包1、包121，导地线分标为包1，复合绝缘子、瓷绝缘子、玻璃绝缘子分标均为包1，线路金具为包1）需提供特高压工程业绩证明材料的，接受光盘文件及纸质文件，光盘文件需制作成带有电子签章的电子版文件，并拷入不可复写的只读光盘中按招标文件要求递交。
招标文件第二章投标人须知前附表3.1.1明确：具有资质能力核实证明的投标人，以其最终上传至招标人招投标信息系统的电子投标文件为准，不需提供支持文件，核实证明文件所载明的有效的核实数据作为评审依据。上传至系统中的资质能力核实证明（含财务能力核实证明）电子文件应为最新取得的有效版本，以图片格式（JPG、JPEG、TIF、BMP等）粘贴在投标文件中成功上传、清晰识别，可采用黑白扫描方式。

核实证明中所载明的报告证书的有效期将根据招标文件要求、核实证明相关数据的出具时间和截标时间（不含截标当日）进行评审。除供货业绩外需要更新补充相关报告证书的，对于具体标包（其中铁塔分标为包1、包121，导地线分标为包1，复合绝缘子、瓷绝缘子、玻璃绝缘子分标为包1，线路金具为包1）需提供特高压工程业绩证明材料的，应提交对应支持证明文件等扫描件。

具有资质能力核实证明的投标人，其业绩以核实证明所载明的数据为准；核实时间段内的业绩（除具体标包（其中铁塔分标为包1、包121，导地线分标为包1，复合绝缘子、瓷绝缘子、玻璃绝缘子分标为包1，线路金具为包1）提供的特高压工程供货业绩）支撑文件无需编入投标文件，编入的不作评审。

●对于未取得核实证明的，接受光盘文件及纸质文件，光盘及纸质文件仅包含商务、技术支持证明材料，编制内容详见本章正文3.5，其他文件以上传至招投标信息系统中的文件为准。
3、 其他提示
1．请投标人仔细研读招标文件，避免出现报价“单位选择错误”、“税率选择错误”、“数值填写错误”，避免出现投标保证金不足，请按照招标文件要求准确报价、足额提交投标保证金。

2．国家电网公司输电线路材料招标采购不接受代理商投标，严禁供应商通过任何形式聘请代理公司代理投标，一旦发现将按照“不诚信行为”列入黑名单进行严肃处理，处理方式包括但不限于实施市场禁入，取消投、中标资格以及终止合同等。
国网物资有限公司

2015年9月28日

- 3 -